
Aanwijzingsbesluit Leerplichtambtenaren en doorstroomcoaches gemeente 

Oldambt 2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt; 

  

overwegende het doel dat het bestuursorgaan, conform hoofdstuk 5 Awb, ambtenaren aanwijst, die 

met de uitoefening van de toezichthoudende bevoegdheden worden belast; 

  

gelet op hoofdstuk 5 van de Algemene wet bestuursrecht, de toepasselijke wet- en regelgeving en het 

geldende Mandaatbesluit van de gemeente Oldambt; 

  

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit Leerplichtambtenarenen doorstroomcoaches gemeente Oldambt 

2025 

  
  

Artikel  I 
Als toezichthouder op de naleving van de bij of krachtens de: 

• Leerplichtwet 1969 

• Wet op het primair onderwijs 

• RMC wetgeving (Wet op het voorgezet onderwijs, Wet educatie en beroepsonderwijs, Wet op de 

expertisecentra) 

• Regeling beheer en toezicht BRP gemeente Oldambt 2019 

aan te wijzen: 

  

J. Woltjer, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / leerplichtambtenaar en doorstroomcoach 

N. Bont, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / leerplichtambtenaar en doorstroomcoach 

M. Fokkinga, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / leerplichtambtenaar 

N. Wagenmakers, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / leerplichtambtenaar 

L. Wassenaar, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / leerplichtambtenaar 

G. Bonsema, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / leerplichtambtenaar / BRP 

S. Kloos, in de functie van medewerker beleidsuitvoering II / doorstroomcoach 

Artikel  II 
De in dit aanwijzingsbesluit vermelde aanwijzing wordt verleend voor de duur dat de medewerker 

werkzaam is in de betreffende functie dan wel het moment van intrekking van het onderhavig aanwij- 

zingsbesluit. 

Artikel  III 

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. Gelijktijdig met de inwer- 

kingtreding wordt het voorgaande aanwijzingsbesluit ‘Leerplichtambtenaren gemeente Oldambt 2025, 

d.d. 13 februari 2025’ ingetrokken. 

Aldus besloten, 

Winschoten, 2 juni 2025 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt 

Peter van Dam 

Teammanager Toegang Sociaal Domein 

Nr. 245331 

GEMEENTEBLAD 11 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2025 nr. 245331 11 juni 2025 1 


